

Boligselskabet Danmark ApS

Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 37 54 56 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Per Møller Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Danmark ApS Dunsbjergvej 22 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 37 54 56 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Henningsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Arthur Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	507.735	209.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.932	-46.502
Resultat før finansielle poster	416.803	162.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.089	-231.391
Resultat før skat	229.714	-68.680
2 Skat af årets resultat	-70.108	4.604
Årets resultat	159.606	-64.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.076
Disponeret i alt	159.606	-64.076

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>13.318.258</u>	<u>10.918.875</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.318.258</u>	<u>10.918.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.318.258</u>	<u>10.918.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	11.500	12.000
	Andre tilgodehavender	575.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.333</u>	<u>3.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>588.833</u>	<u>15.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>409.017</u>	<u>30.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>997.850</u>	<u>45.687</u>
	Aktiver i alt	<u>14.316.108</u>	<u>10.964.562</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	6.664.751	1.295.194
	Egenkapital i alt	<u>6.764.751</u>	<u>1.395.194</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.764.441	3.959.689
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.764.441</u>	<u>3.959.689</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	194.500	196.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.413
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.258	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.283.550	5.220.970
	Selskabsskat	69.608	396
	Anden gæld	217.500	179.900
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.786.916</u>	<u>5.609.679</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.551.357</u>	<u>9.569.368</u>
	Passiver i alt	<u>14.316.108</u>	<u>10.964.562</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.000	172.000
Andre finansielle omkostninger	69.089	59.391
	187.089	231.391
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.608	396
Årets regulering af udskudt skat	500	-5.000
	70.108	-4.604
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	11.015.036	4.232.060
Tilgang i årets løb	2.490.315	6.782.976
Kostpris 31. december 2020	13.505.351	11.015.036
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-96.161	-49.659
Årets afskrivninger	-90.932	-46.502
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-187.093	-96.161
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.318.258	10.918.875
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	100.000	50.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	0	50.000
	100.000	100.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.295.195	9.270
Årets overførte overskud eller underskud	159.606	-64.076
Tilskud fra moderselskab	5.209.950	1.350.000
	6.664.751	1.295.194

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.958.941	4.155.689
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-194.500</u>	<u>-196.000</u>
	<u>3.764.441</u>	<u>3.959.689</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.971.000</u>	<u>3.172.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.959 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.731 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arthur Møller Holding ApS, CVR-nr. 33757816 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Møller Henningsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-351925076589
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2021 kl.: 18:56:24
Underskrevet med NemID

Per Møller Henningsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-351925076589
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2021 kl.: 18:56:24
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2021 kl.: 17:46:00
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b1fe6238ry241961665

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.